Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

Edital Nº 095/2023

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU;

Considerando o disposto na Súmula nº 473 do Supremo Tribunal Federal,

TORNA PÚBLICO:

1. A anulação da convocação dos candidatos abaixo relacionados:

CLASSIF. INSC. NOME EMPREGO PÚBLICO CIDADE/PARANÁ

09º 052º Ana Maria Dias Moreira Enfermeiro Cascavel

10º 043º Heridi Karine Moreira Spiguel Enfermeiro Cascavel

13º 024º Suzi Sinara Zambenedetti de Oliveira Enfermeiro Cascavel

2. Ficam inalteradas as demais convocações constantes no Edital nº 091/2023, nos termos

contidos no Edital.
3. Os candidatos acima citados permanecem em suas posições originárias de aprovação,

aguardando futuras convocações.
Publique-se.
Cascavel, Estado do Paraná, em 06 de novembro de 2023.

Luiz Ernesto de Giacometti
Presidente do CONSAMU

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/